Regime Próprio de Previdência Social Municipal, inclusive responsabilidade técnica interina da 
escrituração contábil, também junto ao Regime Próprio de Previdência Social do município 
Francisco Santos – PI, bem como elaboração de pareceres e a possibilidade de perícias, 
treinamentos e qualificação de pessoal, no valor de R$ 101.426,28 (cento e um mil, quatrocentos 
e vinte e seis reais e vinte e oito centavos), em favor da empresa SERCONPREN – SERVIÇOS E 
CONSULTORIA EM PREVIDÊNCIA S/C LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 04.540.923/0002-78, 
estabelecida na cidade de Teresina-PI, à Avenida Pedro Almeida, nº 1101, Sala A, Bairro São